
UCHWAŁA NR LV/381/22 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 
roku, poz. 559 ze zmianami) i art. 242§1, 244§2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.- Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 2000 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadny wniosek wniesiony przez Panią                          z przyczyn wskazanych 
w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania wnoszącego wniosek o sposobie jej 
załatwienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady  
Jan Moryson 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 479A6F02-5305-4B58-B8F9-797E370B8276. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 24 listopada 2022 roku wpłynął wniosek wniesiony przez Panią                    w sprawie 

upamiętnienia szóstej rocznicy Intronizacji Chrystusa Króla Polski w Krakowie- Łagiewnikach i 

potwierdzenie statusu cywilizacyjnego tutejszej gminy.  

Zgodnie z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 roku, 

poz. 559 ze zmianami), rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek 

organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, 

wniosków i petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu  28 grudnia 2022 roku po zasięgnięciu opinii 

radcy prawnego i zapoznaniu się z wnioskiem stwierdziła, że wniosek nie należy do kompetencji organów 

gminy.  

Po zapoznaniu się z powyższymi ustaleniami, Rada Miejska w Bojanowie w pełni podziela stanowisko 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji dotyczące sposobu rozpatrzenia przedmiotowego wniosku. W związku z 

powyższym uzasadnione jest podjęcie uchwały o uznaniu wniesionego wniosku za bezzasadnego.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 479A6F02-5305-4B58-B8F9-797E370B8276. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



